



Christina Grafström

**Ungdomsrådets
Ordförande**

Packa väskan, nu åker vi....

Så står det i senaste informationsutskicket från SBUF (baptisternas ungdomsförbund), MKU (metodisternas ungdomsförbund) och SMU. **Equmenia** är nu en riksorganisationen för ungdomsförbunden som ett första steg innan det är möjligt att bilda ett nytt ungdomsförbund. Equmenia kommer att driva på modersamfundens arbete med att bli ett förbund. Det kommer att bli ett Göteborgsmöte 5-8 juni där de tre modersamfunden, de tre ungdomsförbunden och den nya riksorganisationen Equmenia ska fira årshögtid tillsammans. Passa på att åka dit och påverka!

Växtkraftprojektet har avslutats och vad som framkom där var att många ungdomsföreningar saknar inspiration. SMU riks har nu därför anställt några *vi vill växa* -inspiratörer. Vi planerar att bjuda in vår *vi vill växa* inspiratör till hösten.

Har du tankar, idéer eller förslag runt detta eller annat hör av dig till någon av oss i ungdomsrådet!

Christina Grafström

SMU ordförande

Söndagsöppet

Nu är söndagsöppet i full gång igen för denna vårtermin. Under våren kommer det att vara söndagsöppet under dessa söndagar, 3 februari, 10 februari, 17 februari, 24 februari, 16 mars, 30 mars, 6 april, 13 april, 27 april, 18 maj. För mer information om vem som är ledare mm så finns en planering uppsatt på kyrktorget och i villan.

Alla barn är varmt välkomna från 3 år och uppåt till att få höra bibelberättelser, pyssla mm. Vi har även en egen kollekt där vi samlar in pengar till "Alla på samma kula" Detta är förstås helt frivilligt men man får gärna ta med sig en liten peng. Vi börjar som vanligt kl. 11.00 i gudstjänsten och går efter barn rutan upp till villan och slutar där runt ca.12.00. Vi ledare ser fram emot en ny termin och hälsar alla varmt välkomna.

Söndagsskoleledarna genom Josefine Larsson



Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

Söndagsöppet för barn under gudstjänsttid
Kontaktperson: Josefine Larsson 0709488250

Nying/Scout för barn från 7 år och uppåt
Kontaktperson: Anne-Cathrine Johansson 08-42061364 anne-cathrine.johansson@comhem.se

Fredax för ungdomar från årskurs 6 och uppåt
Kontaktperson: Linda Jansson 0708-10 86 27

Motion (innebandy):
Kontaktperson: Staffan Jernberg 590 715 89

Konfirmation: Anordnas av församlingen för årskurs 8 och uppåt

Kontaktpersoner: Linda Jansson 0708-10 86 27
Ulf Gustavsson 070-96 11 625